administrativo para uso dos 540 alunos do PRONATEC- TD e MEDIOTEC, na oferta e manutenção de
Cursos Técnicos e de Qualificação Profissional, ministrados nas unidades, na forma estabelecida neste Edital
e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 119.148,28 (cento e dezenove mil, cento e quarenta e oito
reais e vinte e oito centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 04/12/2024 às 10:00h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço por lote

MODO DE DISPUTA: aberto

EDITAL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELA FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA